
Uchwała Nr 2065 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w „Regulaminie  przyznawania nagród Rektora 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu dla nauczycieli 

akademickich” 

 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

uchwala,  co następuje:  

§ 1. 

W „Regulaminie przyznawania nagród Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu dla nauczycieli akademickich”, stanowiącym załącznik do uchwały nr 

1786 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 21 czerwca 2017 r. ze zm. 

wprowadza się następującą zmianę: 

 

1) w § 21 ust.6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wręczenie dyplomów nagród Rektora za osiągnięcia naukowe, dydaktyczne lub 

organizacyjne odbywa się w miejscu i terminie ustalonym przez Rektora.” 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Za Senat 


